
病院名 住所 電話番号

合田内科小児科医院

医療法人社団養生会  青葉病院

王子総合病院

おおはた内科循環器クリニック

沖医院

柴田内科循環器科

苫都病院

たかぎ内科・循環器内科

たかせ内科クリニック

ほった内科・循環器クリニック

特定医療法人  同樹会苫小牧病院

とまこまい心血管クリニック

医療法人社団  眞和會 苫小牧病院

苫小牧市立病院

苫小牧日翔病院

苫小牧東病院

苫小牧泌尿器科・循環器内科

とよた腎泌尿器科クリニック

吉川医院

よしだ内科循環器科クリニック

苫小牧市音羽町2丁目17-3

苫小牧市青葉町2丁目9-19

苫小牧市若草町3丁目4-8

苫小牧市三光町1丁目2-11

苫小牧市旭町4丁目4-15

苫小牧市桜木町1丁目24-18

苫小牧市若草町5丁目10-21

苫小牧市北栄町1丁目22-33

苫小牧市川沿町4丁目8-25

苫小牧市泉町2丁目5-4

苫小牧市新中野町3丁目9-10

苫小牧市三光町1丁目2-10

苫小牧市光洋町3丁目16-4

苫小牧市清水町1丁目5-20

苫小牧市矢代町2丁目18-1

苫小牧市明野新町5丁目1-30

苫小牧市明野新町2丁目1-12

苫小牧市元中野町2丁目17-12

苫小牧市表町5丁目2-3

苫小牧市木場町2丁目8-1

33-9208

75-8000

32-8111

38-8500

32-8870

71-2225

34-2135

53-7700

73-6233

37-8011

36-1221

38-8000

72-1201

33-3131

72-7000

55-8811

57-0455

31-2000

34-4565

33-3855

＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍医療機関一覧＊＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍医療機関一覧＊

 　糖尿病コーディネーターは、医師や看護師など医療スタッフと介護や福祉スタッフが
連携しながら、糖尿病患者さんやご家族をサポートする専門職です！
　たとえば
　「食事はどうしたらいいの？」「お薬のことがよくわからない…」
　そんな悩みや不安にやさしく寄り添いながら一緒に考えていきます。
    市内には、174名の苫小牧糖尿病コーディネーターが活躍しています（R7.7月末現在）。
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