

# \* 苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍医療機関一覧 \*

糖尿病コーディネーターは、医師や看護師など医療スタッフと介護や福祉スタッフが連携しながら、糖尿病患者さんやご家族をサポートする専門職です！

たとえば

「食事はどうしたらいいの？」「お薬のことがよくわからない…」

そんな悩みや不安にやさしく寄り添いながら一緒に考えていきます。

市内には、174名の苫小牧糖尿病コーディネーターが活躍しています（R7.7月末現在）。



	病院名	住所	電話番号
1	合田内科小児科医院	苫小牧市音羽町2丁目17-3	33-9208
2	医療法人社団養生会 青葉病院	苫小牧市青葉町2丁目9-19	75-8000
3	王子総合病院	苫小牧市若草町3丁目4-8	32-8111
4	おおはた内科循環器クリニック	苫小牧市三光町1丁目2-11	38-8500
5	沖医院	苫小牧市旭町4丁目4-15	32-8870
6	柴田内科循環器科	苫小牧市桜木町1丁目24-18	71-2225
7	苫都病院	苫小牧市若草町5丁目10-21	34-2135
8	たかぎ内科・循環器内科	苫小牧市北栄町1丁目22-33	53-7700
9	たかせ内科クリニック	苫小牧市川沿町4丁目8-25	73-6233
10	特定医療法人 同樹会苫小牧病院	苫小牧市新中野町3丁目9-10	36-1221
11	とまこまい心血管クリニック	苫小牧市三光町1丁目2-10	38-8000
12	医療法人社団 真和會 苫小牧病院	苫小牧市光洋町3丁目16-4	72-1201
13	苫小牧市立病院	苫小牧市清水町1丁目5-20	33-3131
14	苫小牧日翔病院	苫小牧市矢代町2丁目18-1	72-7000
15	苫小牧東病院	苫小牧市明野新町5丁目1-30	55-8811
16	苫小牧泌尿器科・循環器内科	苫小牧市明野新町2丁目1-12	57-0455
17	とよた腎泌尿器科クリニック	苫小牧市元中野町2丁目17-12	31-2000
18	ほった内科・循環器クリニック	苫小牧市泉町2丁目5-4	37-8011
19	吉川医院	苫小牧市表町5丁目2-3	34-4565
20	よしだ内科循環器科クリニック	苫小牧市木場町2丁目8-1	33-3855